
総合

順位 識別# Sail＃ Laser協会＃ Fleet 所　属 艇　長 クルー 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位

1 704 217704 6228 津 黒田　浩渡 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 8 2 6.0 1

2 175 219175 6480 蒲郡 神谷　空弥 7 7 7 5 5 5 2 2 2 2 2 2 3 3 3 8 8 8 2 2 2 29 8 21.0 2

3 513 206513 5805 清水 水野　本 3 3 3 2 2 2 6 6 6 7 7 7 4 4 4 5 5 5 3 3 3 30 7 23.0 3

4 311 216311 3867 TokyoBay 都　茂樹 5 5 5 10 10 10 3 3 3 5 5 5 1 1 1 4 4 4 6 6 6 34 10 24.0 4

5 993 207993 5653 材木座 堀田　学 4 4 4 7 7 7 4 4 4 3 3 3 5 5 5 7 7 7 4 4 4 34 7 27.0 5

6 102 205102 5254 大阪北港 長　義晴 2 2 2 3 3 3 5 5 5 6 6 6 9 9 9 3 3 3 10 10 10 38 10 28.0 6

7 612 202612 6792 蒲郡 神谷　峻希 8 8 8 4 4 4 8 8 8 8 8 8 8 8 8 6 6 6 5 5 5 47 8 39.0 7

8 30 211030 6272 大阪北港 荒岡　晃彦 6 6 6 9 9 9 RET RET 14 9 9 9 6 6 6 2 2 2 8 8 8 54 14 40.0 8

9 392 214392 5961 材木座 鈴木　博之 10 10 10 6 6 6 7 7 7 4 4 4 7 7 7 11 11 11 7 7 7 52 11 41.0 9

10 33 215033 6115 芦屋 太田　晶久 9 9 9 11 11 11 9 9 9 10 10 10 11 11 11 9 9 9 9 9 9 68 11 57.0 10

11 909 211909 3658 蒲郡 井村　孝 DNC DNC 14 8 8 8 10 10 10 11 11 11 10 10 10 10 10 10 11 11 11 74 14 60.0 11

12 9 217009 6695 江ノ島 山田　孝浩 11 11 11 12 12 12 11 11 11 12 12 12 12 12 12 12 12 12 RET RET 14 84 14 70.0 12

13 37 211037 5208 材木座 山下　力蔵 DNC DNC 14 DNC DNC 14 DNC DNC 14 DNC DNC 14 DNC DNC 14 DNC DNC 14 DNC DNC 14 98 14 84.0 13

レース委員長

プロテスト委員長

テクニカル委員長

記録部長 13 艇
12 艇 12 艇 12 艇 12 艇 12 艇 12 艇

13 艇 13 艇
11 艇

13 艇 13 艇 13 艇 13 艇

6m/s

12:31:29 13:32:19

13:41:40

10:44:00 12:57:00

12:35:37

11:58:00

レーザー中部選手権

２０２２年６月４日（土）～５日（日）          愛知県常滑市（鬼崎港）

200°

5-Jun-22

薄曇り
210°

2m/s

曇り
180°

7m/s

1R 2R 3R 4R

4-Jun-22

5R 6R 総　得　点7R

165°

曇り
180°

3m/s

快晴

16:54:12

17:06:10

11:27:45

11:42:15

16:13:00

5-Jun-225-Jun-224-Jun-22

快晴
220°

3m/s

12:20:00

14:16:56

14:27:59

13:35:00

快晴

3m/s

永井 久規

櫻井 真也

東中川 興史

レース終了時刻 15:57:21

出走艇数

13:02:16

13:05:43

参加艇数

レーザースタンダードクラス

レース日
天　候
風　向

風　速 (m/s)

スタート時刻
最初の艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻

155°

4-Jun-22

15:50:48

15:10:00

6m/s

4-Jun-22

快晴

最終成績


